

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW NA ROK SZKOLNY 2022/2023

KLASA 1C EKONOMICZNA

Przedmiot	Poziom	Tytuł podręcznika	Autorzy	Wydawnictwo i rok
biologia	podstawowy	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era 2019
		Biologia na czasie 1 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa	Barbara Januszewska- Hasić, Joanna Kobytecka, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	Nowa Era 2019
chemia	podstawowy	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa.	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era 2019 r.
edukacja dla bezpieczeństwa	podstawowy	Żyję i działam bezpiecznie Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Jarosław Sioma	Nowa Era; rok wydania: 2019 lub 2022
etyka <small>(zakup podręcznika tylko w przypadku deklaracji uczestnictwa w lekcjach etyki)</small>	podstawowy	Etyka	Paweł Kołodziński, Jakub Kapiszewski	Operon 2019
filozofia	podstawowy	Filozofia. Zakres podstawowy	Maria Łojek- Kurzętkowska.	Operon 2019
fizyka	podstawowy	Odkryć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era 2019
		Odkryć fizykę 1. Karty pracy ucznia do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Bartłomiej Piotrowski	Nowa Era 2019
geografia	rozszerzony	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony.	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh	Nowa Era
		Oblicza geografii 1 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Dorota Burczyk, Violetta Feliniak, Bogusława Marczewska, Sebastian Ropel, Józef Soja	Nowa Era
		Atlas geograficzny dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Praca zbiorowa.	Nowa Era
historia	podstawowy	Podręcznik jest w procesie aprobaty w MEiN celem uzyskania numeru dopuszczenia do użytku szkolnego. Podany zostanie na początku roku szkolnego.		
historia i teraźniejszość	podstawowy	Podręcznik jest w procesie aprobaty w MEiN celem uzyskania numeru dopuszczenia do użytku szkolnego. Podany zostanie na początku roku szkolnego.		
informatyka	podstawowy	Materiały własne nauczyciela		
język polski	podstawowy	Wybór podręcznika we wrześniu.		
język angielski	rozszerzony	Podręcznik i poziom zostanie wyznaczony po teście poziomującym na początku roku szkolnego		
		Ćwiczenia i poziom zostaną wyznaczone po teście poziomującym na początku roku szkolnego		
język hiszpański <small>(zakup podręcznika tylko w przypadku deklaracji nauki języka hiszpańskiego)</small>	podstawowy	Diverso Basico (A1+A2)	Encina Alonso	SGEL 2015, 2016, 2017 i 2018
		Diverso Basico	Encina Alonso	SGEL 2015, 2016, 2017 i 2018
język niemiecki <small>(zakup podręcznika tylko w przypadku deklaracji nauki języka niemieckiego)</small>	podstawowy	Perfekt 1	Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska	wyd. Pearson 2019
matematyka	podstawowy	Matematyka do liceów i techników. Klasa 1. Zakres podstawowy	M. Kurczab, E. Kurczab, E. Świada	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro od 2019r.
		Matematyka. Zbiór zadań do liceów i techników. Klasa 1. Zakres podstawowy	M. Kurczab, E. Kurczab, E. Świada	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro od 2019r.
religia <small>(zakup podręcznika tylko w przypadku deklaracji uczestnictwa w lekcjach religii)</small>	podstawowy	„Szukam Wolności”	ks. dr Radosław Mazur, ks. dr Marcin Wojtasik	św. Wojciech